

Skolebestyrelsesmøde torsdag den 13. januar 2021 kl. 19:00 – 21:00

Deltagere: Mette Kristina Hornshøj Graversen, Anne-Katrine Buck, Kurt Vorre Jørgensen, Birgit Olesen, Kate Nielsen, Anne-Louise Nygaard Sadek, Dorthe Nielsen Boddum, Rikke Cecilie Asp, Mette Bay Høegh-Guldberg.

Punkt	Uddybning	Referat
Rollefordeling	Tidsstyrer: Ordstyrer: Anne-Katrine	
Godkendelse af referat (5 min.)	Se vedhæftet dokument	Godkendt
Sprogbrug 45 minutter	Sprog: Elevernes kommunikation mellem hinanden og til de ansatte - hvordan arbejder Astrup Skole med "den gode tone". Ind imellem oplever forældre at "sproget" kommer med hjem. Hvordan kan skolebestyrelsen understøtte forældrene og skolen i dette arbejde?	Udsat
Undervisningstimetals fordeling (20 minutter)	Gennemgang og beslutning vedr. undervisningstimetals fordeling for skoleåret 2021-22.	Udsat
16b (15 minutter)	Drøftelse af kortere skoledag samt evaluering af indeværende kortere skoledag. Hvordan har skolen brugt timerne og hvordan kan vi se effekten?	Forventning om at vi evaluere udbyttet af den forkortede skoleuge. De enkelte teams evaluerer på egen klasse - denne sendes med, når der ansøges på ny. Overordnet giver den afkortede skoleuge en kvalitet ind i undervisning - at der er flere medarbejdere i klassen sammen med eleverne.
Budget og prioriteringer for 2021 (25 minutter)	Præsentation af budget og drøftelse af prioriteringer	

Covid-19	<ul style="list-style-type: none"> - Retningslinjer/restriktioner 	<ul style="list-style-type: none"> - Et ønske om at de enkelte teams skriver ud til forældre i forhold til hvordan ser hverdagen ud nu. Hvilke restriktioner/retningslinjer holder vi skole efter. Forældre inviteres til at kontakte team eller ledelse hvis de har spørgsmål/behov til dialog. -
Bestyrelsesmøderne	<p>Evaluering af tidspunkt for bestyrelsesmøderne</p> <p>Fordele ved nuværende?</p> <p>Ulemper ved nuværende?</p> <p>Aftaler frem mod sommerferien?</p>	Udsat
Orienteringspunkter (25 min.)	<p>Medarbejdere:</p> <p>Formand/bestyrelsen:</p> <p>Ledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Økonomi - Revisitation (antal) - Elevråd - Lejrskole (næste skoleår) - Uddannelse - Suppleant og lokal forretningsorden - Temaaftener - Skolefest - klassefest - SFO'en 	<ul style="list-style-type: none"> - Alkalær kursus (modul 1) - Coteaching forløb med Dafolo/Christian start skoleåret 2021/2022 - Ny elev-arbejdspladser til klasserne og til stort fælles PLC-rum - Ønske om at investere i fodboldbane/multibane - Undersøg mulighed for musikterapi 21/22 (Ida?) - Der udarbejdes hørings svar (MED) slut januar - frist skolebestyrelsen er start feb. - Suppleant og lokal forretningsorden - Det bliver undersøgt. Men for nuværende er følgende gældende: Hvis der er en som er fraværende kan suppleant inviteres med, men det er ikke en mulighed at suppleanten er fast deltager. - Revisitation (7 afgangselever) - pt. forventes der at starte 3 elever (0.kl.) - Skolefest aflyses - klasserne afholder en "festdag".
Punkter til de kommende møder 20.55-21.00)	<ul style="list-style-type: none"> - Evaluere af udbyttet af den forkortede skoleuge. - Svømning 	

	<ul style="list-style-type: none"> - Sukkerpolitik (Mette Kristiina Hornshøj Graversen) - Årshjul for skolebestyrelsesarbejde (Anne-Katrine) - Sorgplan - Forældreinddragelse (Kvalitetsrapporten) - Vi vil arbejde med at styrke forældrebestyrelsens arbejde ved at opdatere politikker og bruge kvalitetsrapporten aktivt. - Elevens stemme over tid. - Evaluering af tidspunkt for bestyrelsesmøderne <p>Februar/marts: Seksualitetspolitik og arbejdet med emnet tages op i feb/marts måned</p>	
Møderække	<p>13.01.21 17.03.21 12.05.21</p>	